工　　学　　部　　長　　　殿
     Dear Dean of School of Engineering,

学科長名　Director

氏名
Name

学科名
Name your
Department

携帯電話番号
Cell Phone No.

(学生　Student)

(ふりがな・Kana)

氏　名
Name

〒 　-

電話番号
Phone No.

Course Director
or Supervisior

有（Yes)　･　無（No) 有(Yes)･無(No)

氏　  名
Name

確認者
Person who
confirmed

above

保護者等※

Parents etc.※

日本学生支援機構
奨学金貸与の有無
JASSO Scholarship

奨学生番号
Scholarship No.

異動届の有無
Notice of Change

in Registered Status

氏名(自署)
Name

（Autograph)

※保護者等とは、家族にあたる人です。One of your family members would be acceptable in this section.

現 住 所
Address

渡  航  先
Destination

渡航目的
Purpose

携帯電話番号
Cell Phone No.

続　柄
Relationship

住　所
Address

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　  ～　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　Year　　　　　Month　　　　Day　 ～　　　　Year 　　　　Month　　　Day

メールアドレス
E-mail

　海外利用：      　　　　　　　　  可  ・  不可
Overseas Usage Possibility：　　Yes　・　No

(本　人Yours)
　海外利用：      　　　　　　　　  可  ・  不可
Overseas Usage Possibility：　　Yes　・　No

渡航中の
日本での
連絡先

Contact in
Japan while

traveling

渡航期間
Duration

海　外　渡　航　届  出

記

　　　年　　　　月　　　　日
 Notification of Overseas Travel

     Year      Month     Day

現住所
　Adress

下記のとおり海外へ渡航申請がありましたので、届出ます。
I  notify of overseas travel as below from a student.

学籍番号
Student ID

Number